pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domini Sixti pape quarti anno terciodecimo , coram

domino Johanne abbate monasterii sancti Egidii Brunswicensis, me notario publico et testibus in

frascriptis personaliter constitutus venerabilis vir magister Hinricus Ronnstorp , sindicus magnifici

consulatus opidi Brunsw. hujusmodi litteras apostolicas prefato domino abbati presentavit , qui ip

sas cum ea qua decuit reverencia ad se recepit et michi notario ad legendum tradidit. Quibus per

lectis idem magister Hinricus sindicus nomine dicti consulatus secundum ipsarum tenorem cum et

quando necesse fuerit per ipsum dominum abbatem procedi petiit et debite obtinuit. Acta fuerunt

hec in curia abbatiali prefati domini abbatis , presentibus discretis viris Martino de Colonia et Tile

manno Meyneken clericis Coloniensis et Maguntinensis dioc. testibus ad premissa rogatis . Hin

ricus Hageman clericus Magunt. dioc. ad premissa notarius requisitus. Gedruckt ist diese Urkunde

in Rehtmeiers Kirchenhist. I, 165 ; Vaterl. Archiv f. Niedersachsen 1835 S. 217.
Hn.

Sixtus episcopus , servus servorum dei, dilectis fi

liis proconsulibus, consulibus et universitati homi

num et personarum utriusque sexus opidi Bruns

wicensis, Halberstadensis et Hildesemensis dioce

sium salutem et apostolicam benedictionem. Sin

cere devotionis affectus, quem cum summa fidei

integritate ad nos et romanam geritis ecclesiam

promeretur , ut illa vobis libenter concedamus

per que obtentorum per vos vestris exigentibus

meritis a sede apostolica indultorum , sublatis

quibuslibet impedimentis , votivum consequi pos

sitis effectum . Dudum siquidem Bonifatius vin in

sua obedientia , de qua vos tunc eratis , nuncupatus ex

certis rationabilibus causis tunc expressis vo

bis per quasdam gratiose concessit , ut nequiretis

per apostolice sedis vel legatorum ejus non facientes ple

nam et expressam de concessione hujusmodi mentionem,

seu etiam ordinariorum, archidiaconorum et officialium lit

teras extra opidum vestrum trahi , quamdiu parati essetis

de vobis conquerentibus in opido vestro exhibere justicie

complementum et stare juri coram judice ipsius opidi.

Decrevit quoque irritum et inane quicquid contra con

cessionis hujusmodi tenorem per quoscunque quavis auc

toritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari. Et

deinde felicis recordationis Martinus papa v pre

1) concesserat ist offenbar überflüssig.

―

decessor noster certas recolende memorie Sigis

mundi imperatoris tunc regis Romanorum litte